Совет депутатов Андреевского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Девяносто первое заседание Совета депутатов Андреевского муниципального образования  третьего созыва

                                                               РЕШЕНИЕ

от  02 февраля  2018 года                     №  175

О внесении изменений  в решение Совета депутатов
Андреевского МО  от 09.01.2014 года № 20 «Об
утверждении Положения об  оплате  труда
муниципальных служащих администрации
Андреевского муниципального образования»

          На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Устава Андреевского муниципального образования,  Совет депутатов  Андреевского  муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Андреевского МО  от 09.01.2014 года № 20 «Об утверждении Положения об  оплате  труда муниципальных служащих администрации Андреевского муниципального образования»:
2.   Приложение № 1 к решению  № 20 от 09.01.2014 года « Об утверждении Положения об  оплате  труда муниципальных служащих администрации Андреевского муниципального образования» изложить в следующей редакции:

 Приложение № 1
                                                                       к положению об оплате
труда муниципальных служащих

РАЗМЕРЫ
Должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Андреевском  муниципальном образовании

	Наименование должности
	Размеры должностного оклада (руб/ мес)

	Глава администрации
	5346

	Заместитель главы администрации
	4050

	Ведущий специалист
	2976

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
      3. Обнародовать настоящее решение на  информационных  стендах в специально отведенных местах для обнародования , а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Андреевского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования:                                                Т.А.Курышова

Совет депутатов

Андреевского

муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Девяносто первое

заседание Совета депутатов

А

ндреевского

муниципального образования  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  02 февраля  2018

года                     №  175

О внесении изменений  в решение Совета депутатов

Андреевского МО  от

0

9.01.2014 года № 2

0 «Об

у

тверждении

Положения об

оплате

труда

муниципальных служащих администрации

Андреевского

муниципального образования»

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Са

ратовской

области от 2 августа 2007 года № 157

-

ЗСО «О некоторых вопросах

муниципальной службы Саратовской области», Устава

Андреевского

муниципального образования,  Совет депутатов

Андреевского

муниципального образования

РЕШИЛ:

1.

Внести следующие изменения

в решение Совета депутатов

Андреевского МО  от

0

9.01.2014 года № 2

0 «Об

у

тверждении

Положения об

оплате

труда

муниципальных служащих администрации

Андреевского

муниципального образования»

:

2.

При

ложение

№ 1 к решению

№

20 от 09.01.2014 года

«

Об

у

тверждении

Положения об

оплате

труда

муниципальных служащих

администрации

Андреевского

муниципального образования»

изложить в

следующей редакции:

Приложение № 1

к положению об оплате

труда муниципальных служащих

РАЗМЕРЫ

Должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной

службы в

Андреевском

муниципальном образовании

Наименование должности

Размеры должностного оклада (руб/

мес)